
UCHWAŁA NR XLVII/     /06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2006 roku.

w sprawie: wystąpienia  do  Ligi  Krajowej  z  wnioskiem  o  przyznanie  radnemu 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Panu Wacławowi Mandryszowi 
nagrody im. Grzegorza Palki.

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wystąpić  do  Ligi  Krajowej  z  wnioskiem  o  przyznanie  radnemu  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia  Śląskiego Panu Wacławowi  Mandryszowi  nagrody  im.  Grzegorza  Palki 
za wybitne zasługi dla rozwoju samorządności terytorialnej.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wiceprzewodniczącej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wniosek
Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Gospodarowania Mieniem i Inwentaryzacji Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego podjęty na posiedzeniu Nr Or.I.0063-3-44/06 w dniu 
21 sierpnia 2006 roku.

           Komisja wnioskuje o przedstawienie na sesji Rady Miejskiej w miesiącu sierpniu 
projektu uchwały w sprawie nadania Nagrody im. Grzegorza Palki radnemu Wacławowi 
Mandryszowi za wybitne zasługi dla rozwoju samorządności terytorialnej przyznawaną 
przez Ligę Krajową.


